\'

/

TERMO DE A D J U D IC A C Ã O

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XX
do art. 4', da Lei n'o l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências dn
procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GI.P í)El13
KG E BOTIJAO EM AÇO DE 13 KG PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO RT'yhllCIPIO D::
TIANGUA-CE., tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos (jce 3
Edital. resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.. N.' b o
30/2021-DIV. em favor do vencedor. de acordo com os termos do presente processo. e ainda. em consonância Cora o Art. 4'
$3 da Lei n' 13.979/20.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste

01 - KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME. inscrita no CFIPJ: 28.975.806/0001-14. sediada à RUA MAESTRO JOSÊ
VIEIRA, 143 BAIRRO DA EXPOSICAO - GRANJA-CE, CEP: (88) 9986-7070/9454-0077. E-mail: svltonorado@hotmail.com

ULTRA.GRANGAZ@GMAIL.COM. Procurador: SYLTON PRADO MELO, inscrito no CPF: 005.107.703-q5

ITEM 02 COTA RESERVADA PARA ME, EPP E ME!

ITEM 04 COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
'üi.É
i'0't'.AI.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceara wwlN:11ê!!sug:çe:sQy:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: r88) 3671-2288

ITEM OI - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE RqARCA
QTD

TOTAL UNIR l 'anTA.i

  RECARGA DE GAS DE COZINHA (GLP) 13
KG. UND ULTRAGAZ 3019 115.Cq l.i47.185,r'

ITEM 83 - AMPLA PÂRTêCêPA AO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
QTD

MARCA l '''OTAN
V!.R i vÊ.R
i[NIT i 'íL]TPI.

3
BOTIJAO TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) SELO
[METRO. CAPACIDADE DE 13 KG.

UND ULTRAGAZ 216 250.00 1 54.mnq.Of'

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA
QTO

TOTAL
4

BOTIJAO TRANSPORTÁVEL DE AÇO PARA
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) SELO
IMETRO. CAPACIDADE DE 13 KG.

UND ULTRAGAZ 72 250.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA
QTn

TOTAL
2 RECARGA DE GAS DE COZINHA (GLP) 13

KG. UND ULTRAGAZ 1006 115,00 115.69a,0$

ITEM 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA
l:fLRvLRQTD

TOT,4TOTAL UNIT
F93/8RÊCÜLADÓR DÉ GAS

SAE l KG/H SEGU UND ULTRAGAZ 50,00 l 6.Qa0,í'r)

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 544.475,00 rQu;r7henfos e quarenta e quatro m// quafrocenfos e sefenfa e cinco rea/s)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 07 de Janeiro de 2022

DÜD JUNIOR DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWW:!!aDgyê:çg
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (38) 3671-2288

ov.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE   QTD
TOTAL

\rLR VLR
TGTÂ$

  KIT MANGUEIRA DE GAS. NORMALIZADA
IMETRO 1.25 + 02 (DUAS} ABRAÇADEIRAS. UND ULTRAGAZ 120 30,00 3.60G.0Q